АДМИНИСТРАЦИЯ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 29.10.2019 		 		               			№ 52
пос.Маяк

О внесении изменений в постановление администрации Маякского сельского поселения Отрадненского райна от 17.02.2017 года №4 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Маякском сельском поселении
Отрадненского района»

В соответствии с федеральными законами от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 26 июля 2006 года N 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 22 июля 2008 года N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»                                              п о с т а н  о в л я ю:
1. О внесении изменений в постановление администрации Маякского сельского поселения Отрадненского райна от 17.02.2015 года №4 Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Маякском сельском поселении
Отрадненского района

2. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.1 «Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),предназначенного для предоставления его во владение и(или) пользование на досрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень) (приложению №1 к настоящему постановлению).
2. Начальнику общего отдела администрации Маякского сельского поселения (Чурсиновой) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Маякского сельского
поселения Отрадненского района				              С.М.Мироненко

Проект внесен и составлен:
Главный бухгалтер 							      А.В.Петрова

Проект согласован:
Начальник общего отдела					            М.М.Чурсинова

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЯКСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

29.10.2019

№

52

пос.Маяк

О внесении изменений в постановление администрации Маякского

сельского поселения О

традненского райна

от 17.02.2017

года №4

«

Об

имущественной поддержке субъектов малого и среднего

предпринимательства в

Маякском сельском поселении

Отрадненского района

»

В соответствии с федеральными законами

от 24 июля 2007 года

N

209

-

ФЗ

«

О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации

»

,

от 26 июля 2006 года N

135

-

ФЗ

«

О защите конкуренции

»

,

от 22

июля 2008 года N

159

-

ФЗ

«

Об особенно

стях отчуждения недвижимого

имущества, находящегося в государственной собственности субъектов

Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении

изменений в отдельные законода

тельные акты Российской Федерации

»

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

ю:

1.

О внесении изменений в постановление администрации Маякского

сельского поселения Отрадненского райна от 17.02.2015 года №4 Об

имущественной поддержке

субъектов малого и среднего

предпринимательства в Маякском сельском поселении

Отрадненского района

2. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.1 «Утвердить Перечень

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъек

тов малого и среднего

предпринимательства),предназначенного для предоставления его во владение

и(или) пользование на досрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и сре

днего предпринимательства

(далее

–

Перечень) (приложению №1 к настоящему постановлению).

2.

Начальнику общего отдела администрации Маякского сельского

поселения (Чурсиновой)

разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации

Маякского с

ельского поселения

Отрадненского района

в информац

ионно

-

телекоммуникационной сети

«

Интернет

»

.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления

оставляю за

собой.

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЯКСКОГО   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА      ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от   29.10.2019                                   №  52   пос.Маяк       О внесении изменений в постановление администрации Маякского  сельского поселения О традненского райна   от 17.02.2017   года №4  « Об  имущественной поддержке субъектов малого и среднего  предпринимательства в  Маякском сельском поселении    Отрадненского района »     В соответствии с федеральными законами  от 24 июля 2007 года  N   209 - ФЗ   « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской  Федерации » ,  от 26 июля 2006 года N   135 - ФЗ   « О защите конкуренции » ,  от 22  июля 2008 года N   159 - ФЗ   « Об особенно стях отчуждения недвижимого  имущества, находящегося в государственной собственности субъектов  Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого  субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении  изменений в отдельные законода тельные акты Российской Федерации »                                                 п   о   с   т   а   н    о   в   л   я   ю:   1.  О внесении изменений в постановление администрации Маякского  сельского поселения Отрадненского райна от 17.02.2015 года №4 Об  имущественной поддержке   субъектов малого и среднего  предпринимательства в Маякском сельском поселении    Отрадненского района     2. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.1 «Утвердить Перечень  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за  исключением имущественных прав субъек тов малого и среднего  предпринимательства),предназначенного для предоставления его во владение  и(или) пользование на досрочной основе субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и сре днего предпринимательства  (далее  –   Перечень) (приложению №1 к настоящему постановлению).     2.  Начальнику общего отдела администрации Маякского сельского  поселения (Чурсиновой)   разместить настоящее постановление на  официальном сайте администрации   Маякского с ельского поселения  Отрадненского района   в информац ионно - телекоммуникационной сети  « Интернет » .   3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за  собой.